



T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47788493/903.02.01/3046382

19/03/2015

Konu: Norm Fazlası Öğretmenlerin
Atamaları

ACELE VE GÜNLÜDÜR

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
..... MÜDÜRLÜĞÜNE
GİRESUN

- İlgi : a) 06/05/2010 tarih ve 27573 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan M.E.B Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
b) Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Talim Terbiye Kurulunun 80 sayılı kararı.
d) Bakanlığımız İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 01/10/2014 tarih ve 4338881 (2014/22) sayılı genelge emirleri.
e) 13/11/2014 tarih ve 5304311 sayılı yazımız.

İlimiz genelindeki Okul ve Kurumlarımızda görev yapan ve halen norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerimizin atamaları hakkında ilgi (a) yönetmeliğin 41.maddesi ve Bakanlığımızın ilgi (d) emirleri doğrultusunda ilgi (e) yazımız ile duyuru yapılmış ve tercihte bulunan öğretmenlerin Valilik Makamınının 18/12/2014 tarih ve 6628377 sayılı onayları ile atamaları yapılmıştır.

İlimizde yapılan atamalar sonucu, Okul/Kurumlarımızda görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin isimleri, tercihte bulunabilecekleri eğitim kurumları listesi ve tercih formu yeniden düzenlenerek <http://giresun.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmıştır.

Buna göre;

1-Başvuruda bulunacak norm kadro fazlası öğretmenler tercih formunda en fazla 25 eğitim kurumu tercihinde bulunabileceklerdir. Bu kapsamdaki öğretmenlerimiz öncelikle kadrosunun bulunduğu eğitim bölgesi içerisindeki eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. Boşluk olmaması veya aynı eğitim bölgesi içerisindeki tüm boşluklar tercih edildikten sonra diğer eğitim bölgelerindeki boş eğitim kurumları da tercih edilebilecektir.

2-Bu kapsamda yapılacak atamalar; öncelikle kadrosunun bulunduğu eğitim bölgesini tercih edenlerin, tercihleri doğrultusunda başvurularının değerlendirilmesi, daha sonra kadrosunun bulunduğu eğitim bölgesinde norm fazlası olarak görev yapan öğretmenlerden diğer eğitim bölgesini tercih edenlerin tercihleri doğrultusunda yapmış oldukları başvuruların değerlendirilmesi neticesinde yapılacaktır.

3- Buldukları okulda norm kadro fazlası olan öğretmenlerden zorunlu çalışma yükümlülüğü bulunanların başvuruda bulunurken öncelikle zorunlu çalışma yükümlülüğü bulunan eğitim kurumlarını tercih etmeleri gerekmektedir.

4- Söz konusu öğretmenlerden eş ve sağlık özürlü bulunanların bu özür durumlarını ilgi (a) yönetmelik hükümlerinde belirtildiği şekilde belgelendirmeleri halinde atamaları eğitim bölgesi içinde değerlendirilecektir.

5- Haklarında yapılan soruşturma sonucu istekleri dışında görev yerleri idari tasarrufla değiştirilen öğretmenler, 3 yıl geçmedikçe;

a- Aynı ilçe içinde görev yeri değişenler, daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna,

Hükümet Konağı GİRESUN
Elektronik Ağ: <http://giresun.meb.gov.tr>
e-posta: giresunmem@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Pınar MUTLU Şef
Tel:(0454) 215 25-30 (6 Hat)
Faks: (0454) 215 75 22

b- İl içinde görev yeri değişenler, daha önce görev yaptığı ilçeye, atanma talebinde bulunamayacaktır.

6- Başvuruda bulunacak norm kadro fazlası öğretmenlerimiz ekte örneği gönderilen tercih formunu doldurup, eğitim kurumu yöneticisine onaylatıp, süresi içerisinde Müdürlüğümüze ulaştırılmak üzere kurumlarına teslim edeceklerdir.

7- Öğretmene ait bilgilerin (hizmet puanı, Bakanlık atama alanı ve norm kadro fazlası olup olmadığına ilişkin) kontrol edilerek, belgeye dayalı olarak düzeltilmek üzere Müdürlüğümüze ulaştırılmasından, tercih formlarının iş takviminde belirtilen süre içerisinde istenilen diğer belgeler ile birlikte elden Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi (Atama) Şubesine teslim edilmesinden öğretmen, eğitim kurumu yöneticileri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri müteselsilen sorumlu olacaktır.

8-Hizmet puanı hesaplanmasında, başvuruların son günü esas alınacaktır.

9-Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenlerinden ilköğretim din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenliği bölümü mezunları, ilkokullar ile ortaokulları tercih edebileceklerdir.

10- Bilişim teknolojileri öğretmenlerinden matematik-bilgisayar, istatistik-bilgisayar bilimleri, bilgisayar teknolojisi/bilgisayar teknolojisi ve bilişim sistemleri, bilgisayar ve öğretim teknolojileri öğretmenliği ile bilgi teknolojileri bölümü mezunları ise, mesleki ve teknik liseleri tercih edemeyecektir

11-Norm kadro fazlası olarak görev yeri değiştirilen öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri iptal edilmeyecektir.

12- Bakanlığımızca herhangi bir atama ya da yer değiştirme takvimi yayınlanması veya mevzuat değişikliği olması durumunda, norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri iptal edilebilecek veya ertelenebilecektir.

13-Norm fazlası öğretmenlerin ayrılma ve başlama işlemleri **12/06/2015** tarihinden sonra yapılacaktır.

Duyuru yazımız ile Müdürlüğümüzün <http://giresun.meb.gov.tr> adresinde yayınlanmış olan yeniden düzenlenen norm kadro fazlası öğretmen listesi ve boş eğitim kurumları listesi ilgililere imza karşılığı duyurulacaktır. Başvuru formlarının imzalanıp onaylandıktan sonra öncelikle atama28@meb.gov.tr adresine mail yoluyla gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve aşağıdaki iş takviminde belirtilen sürelerle uyularak işlem yapılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Necati AKKURT

Vali a.

Milli Eğitim Müdürü

EKLER :

Ek-1 Norm Fazlası Öğretmen Listesi (... sayfa)

Ek-2 İhtiyaç Listesi (... sayfa)

DAĞITIM :

- Tüm İlçe Kaym.na,

- Mrk.Okul ve Kurum Müd.ne yaz.

İŞ TAKVİMİ

1- Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin Atama Duyurusu ve

Yayınlanan listelerin kontrol edilme süreci

: 23-24 Mart 2015

2-Başvuruların Kabul Edilmesi

: 25-27 Mart 2015

3-Başvuruların Değerlendirmesi ve Atamaların Yapılması

: 01 Nisan 2015

4- Ataması yapılan öğretmenlerin ilişiklerinin kesilmesi ve yeni

Görevlerine başlaması

: 12/06/2015 tarihinden itibaren

Hükümet Konağı GİRESUN
Elektronik Ağ: <http://giesun.meb.gov.tr>
e-posta: giresunmem@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Pınar MUTLU Şef
Tel:(0454) 215 25-30 (6 Hat)
Faks: (0454) 215 75 22